



**ŚWIĘTOKRZYSKI
URZĄD WOJEWÓDZKI
W KIELCACH**

Znak: AG.I.272.2.20.2024

Kielce, dn. 12 września 2024 r.

Informacja dla wykonawców nr 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego pn.: „**Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby WZON**”.

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi parametrów urządzenia wielofunkcyjnego, monochromatycznego, format A3, wysokonakładowego - 1 szt. zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie rozdzielczości.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które nie ma opcji zabezpieczenia danych na dysku poprzez hasło administratora do skrzynki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zabezpieczenia danych na dysku poprzez hasło administratora do skrzynki.